
S t r á n k a  1 | 2 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 
Město Pohořelice 

 

Zápis 
z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Pohořelice č. I,  

které se uskutečnilo v Pohořelicích dne 7.11.2022 od 16:00 hodin v zasedací 

místnosti MěÚ Pohořelice 
 

Přítomni: Aleš Saitl, Ing. Darek Haumer, MBA, Mgr. Petra Žilková, Petr Rybecký 

Omluvení: Ing. et Ing. Jaroslav Chytil 

Aleš Saitl zahájil zasedání v 16:00 

 

Program zasedání Kontrolního výboru zastupitelstva města Pohořelice (dále jen „KV“): 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Seznámení členů KV s pravomocemi a odpovědnostmi KV 

3. Schválení téma kontroly pro následující KV 

4. Plán zasedání KV 

5. Diskuse 

 

Bod č. 1 programu – zahájení a schválení programu 

Usnesení č.1/I/2022: 

„KV schvaluje program zasedání KV“ 

Hlasování: 4 pro 

 

Bod č. 2 programu – Seznámení členů KV s pravomocemi a odpovědnostmi KV 

Předseda KV seznámil členy KV se zákonem danými pravomocemi a odpovědnostmi KV. 

S možnostmi a povinnostmi, které KV v rámci své působnosti má. 

Usnesení č.2/I/2022 

„KV bere informaci na vědomí.“ 

Hlasování: 4 pro 



S t r á n k a  2 | 2 

 

 

Bod č. 3 programu – schválení téma kontroly pro následující KV 

V rámci diskuse k tomuto bodu bylo navrženo několik témat pro kontrolu. 

Usnesení č.3/I/2022: 

„KV schvaluje jako téma následující kontroly: využívání vozidel pro služební/soukromé 

účely, knihy jízd, vykazování služebních/soukromých km, odpovědnosti atd.“ 

Hlasování: 4 pro 

 

Bod č. 4 programu – plán zasedání KV 

Předseda KV předložil návrh plánu zasedání KV v roce 2022. O návrhu bylo diskutováno. 

Usnesení č.4/I/2022: 

„KV schvaluje konání následujícího KV na termín 7.12.2022, v případě potřeby další termín 

12.12.2022.“ 

Hlasování: 4 pro 

 

Bod č. 5 programu – diskuse 

V rámci diskuse byla probrána forma, jakou budou kontroly probíhat.  

Usnesení č.5/I/2022: 

„KV pověřuje předsedu KV vždy předjednat dané téma s odpovědnou osobou/osobami na 

MěÚ a připravit podklady pro jednání KV. O termínech předjednání k jednotlivým 

tématům kontrol bude předseda KV členy informovat. Ti se v případě zájmu předjednání 

zúčastní. Následně bude odpovědná osoba MěÚ přizvána na jednání KV.“ 

Hlasování: 4 pro 

 

Ukončení zasedání KV v 16:55 hod 

V Pohořelicích 7.11.2022 

 

        Aleš Saitl 

       předseda Kontrolního výboru 


